
CÂMARA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS 
CNPJ 22.238.331/0001-05 

Telefax: (34) 3847-1200 

Praça Manoel Esteves dos Santos, nº 110 – Centro 
Abadia dos Dourados- CEP – 38540-000 
camaramunicipal.abadia@outlook.com 

 
 

PORTARIA N.º 10/2024 
 

 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Abadia dos Dourados-

MG, Sr. Valério Antônio de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 
 

Art. 1º - Fica nomeada ao Cargo de Oficial Administrativo a 
Sra. Daniela Feliciana Resende, brasileira, portadora do CPF nº 

085.328.466-02, da Carteira de Identidade MG-14352438 SSP-MG, a 
partir de 02 de Abril de 2024.  

 
 Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 

 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abadia dos 

Dourados-MG, em 02 de abril de 2024. 
 

 

 
VALÉRIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal 


